



169	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
170	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>Клиническая лаборатория</b>																						
58/2024	Заведующий лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Дата составления: 29.01.24

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное казенное учреждение "Поликлиника № 4 Федеральной таможенной службы"

Наименование структурного подразделения; рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Дневной стационар</i>	По результатам СОУТ мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Хирургическое отделение</i>					
<i>Терапевтическое отделение</i>					
<i>Кабинет неотложной медицинской помощи № 2</i>					
<i>Клиническая лаборатория</i>					

Дата составления: 29.01.24